
„Takas 2026“ OS takais PreO Sprint trasa

2026-birželio-20d, Druskininkų aerodromas

Taisyklės:

Startavęs dalyvis, gauna žemėlapį su jame atvaizduotais KP. Tikslas - atsakymų stotelėse kaip galint
greičiau teisingai pažymėti ar vietovėje matomos prizmės yra tiksliai toje vietoje, kaip ir žemėlapyje
atvaizduota (atsakymas „A“) ar pastatytos klaidingai, t.y. ne toje vietoje (atsakymas „Z“). Tikslu
pašalinti galimus netikslumus, atsakymų „Z“ prizmės yra pastatytos mažiausiai 5 metrai nuo tikslios
vietos. Dalyvis iš starto iki finišo gali judėti tik keliuku tiek pirmyn, tiek ir atgal, į miško paklotę įeiti
draudžiama. Taip pat draudžiama kirsti draudžiamąsias linijas. Visos prizmės nuo keliuko yra
matomos. Laimi dalyvis pažymėjęs daugiausiai teisingų atsakymų. Jei teisingų atsakymų skaičius
vienodas, dalyviai rikiuojami pagal trasos įveikimo laiką (mažesnis laikas – aukštesnė vieta).

Trasos įveikimui yra nustatytas kontrolinis laikas, kuris užrašytas šalia KP legendų. Už kiekvieną
pavėluotą nepilną minutę atimamas 1 taškas (teisingas atsakymas).

Žemėlapis:

Mastelis: 1:3000 (1mm=3m). H=2m.

Vietovėje yra pernykščių miško kirtimo medžių tvarkymo transporto paliktų vėžių, kurios
žemėlapyje - nepažymėtos.

Trasa:

22 KP, 260m. Kontrolinis laikas: 40min.

Įveikus trasą, nuo finišo grįžtama tuo pačiu keliuku. Privaloma laikytis tylos ir netrukdyti trasoje
esantiems dalyviams.

Pasižymėjimas:

Kiekvienas dalyvis, registravimosi vietoje, prieš startą gaus iš teisėjų atsižymėjimo korteles. Su
tituline kortele, kurioje yra dalyvio numeris, pasižymima starto momentas ir finišo momentas. Šalia
keliuko esančiose stotelėse su KP numeriu, dalyvis pažymi savo atsakymą su kortele „A“ arba „Z“.
Fiksuojamas tik pirmas pasižymėjimas. Tolesni pasižymėjimai toje pačioje stotelėje - ignoruojami.
Jei stotelė yra praleidžiama (dalyvis joje nepasižymėjo), to KP atsakymas fiksuojamas kaip klaidingas.
Kontrolinius punktus pasižymėti galima bet kokia tvarka (nebūtinai iš eilės).

Prieš startą dalyvis privalo „išsivalyti“ visas korteles stotelėje „CLEAR“.

Registracija, grupės ir starto mokestis:

Varžybų rezultatai skaičiuojami dvejose grupėse (nepriklausomai nuo lyties): Jaunimo (gimę 2006m
ir jaunesni) bei Atviroje (visi kiti). Jaunimo atstovai gali registruotis vienoje iš pasirinktų grupių.

Dalyvis registracijos metu sumoka simbolinį „žemėlapio mokestį“ – 2eur. Laisva valia dalyvis gali
paremti žemėlapio ir trasos autorių ir didesne suma.

Trasos organizatorius labai prašo iš anksto pranešti apie ketinimą dalyvauti elektroniniu
paštu: oskfalco@gmail.com Taip sutaupysite laiko registracijos teisėjui varžybų metu.
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